
２０２５年１月吉日 

各 位 

四国興業株式会社 

 

            新岡山ビル：貸会議室料金改定のお知らせ 

 

    日頃より弊社貸会議室をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

    さて、弊社ではお客様に会議室を安価に提供出来るよう努めて参りましたが、昨今の物価高 

騰により、現行の料金体系を維持することが難しい状況となっています。 

 つきましては、2025年 6月 1日以降の本予約受付分より、貸会議室利用料金の改定をさせて 

いただくこととしましたので、お知らせいたします。 

 お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

                   記 

1.改定料金一覧（消費税別） 

 室 名 面 積 階 新料金/時間 旧料金/時間  

 Ｂ会議室 45㎡ 地下 1階 3,000 円 2,300 円  

 Ｃ会議室 25㎡ 地下 1階 2,700 円 2,300 円  

 特設会議室(※1) 69㎡ 10階 3,000 円 2,300 円  

(※1)現在、特設会議室を設けておりますが、フロア・面積が変わる可能性があります。 

詳しくは、お申し込みの際にご確認をお願いいたします。 

      

   2.改定時期  

    2025年 6月 1日～ 

    2025年 5月 1日以降にお申し込みをいただいた場合、2025年 6月 1日以降の予約受付分から 

新料金となります。 

※4月 30日までにお申し込みをいただいたご予約分は 6月 1日以降であっても旧料金適用と 

いたします。 

以 上 

    

 

 

 

 

【お問合せ先】 

     不動産事業部：新岡山ビル事務所宛て 

       TEL086-226-2181（大村、淺野） 

 


